
CC 388 SUPERHD

NÁVOD K POUŽITÍ
NÁVOD NA POUŽITIE

INSTRUKCJA OBSŁUGI 
INSTALLATION MANUAL
HASZNÁLATI UTASÍTÁS

AUTOKAMERA
AUTOKAMERA
REJESTRATOR JAZDY
CAR CAMERA
AUTÓ KAMERA 



CZ - 2

Děkujeme vám za zakoupení autokamery CC 388 SUPERHD.
Tento uživatelský manuál obsahuje technické specifikace a návod k použití, provozu a instalaci. 
Před použitím kamery si tento manuál pozorně přečtěte.

SHRNUTÍ VÝROBKU
Tento výrobek je digitální autokamera s vysokým rozlišením, s vysoce kvalitním zvukem  
a obrazem, vysokorychlostním přenosem dat a funkcí nabíjení přes USB.

OBSAH BALENÍ
• Autokamera
• Automobilová nabíječka
• Kabel USB
• Držák do automobilu
• Uživatelský manuál

VLASTNOSTI: 
Kompaktní velikost přístroje, sledovací úhel o šířce 150 stupňů a objektiv s vysokým rozlišením, 
otočný panel, vhodný pro nahrávání videa, natáčení v širokém rozlišení na různých místech. 

• Zcela plochý LCD displej 2,0 palce (5 cm)
• HD senzor CMOS 1/3 palce, 4M pixelů
• 6vrstvý celoskleněný objektiv, rozsah zaostření: 60 cm až nekonečno
• Video formát: H.264 (MOV)             
• Zabudovaný mikrofon / reproduktory
• Kompatibilní s paměťovou kartou SDHC do 64 GB
• Výstupní zdířka mini HDMI pro zobrazení HD
• Nahrávání ve smyčce / detekce pohybu / nahrávání s hladkým přechodem
• Automatický spořič obrazovky (aktivace obrazovky libovolným tlačítkem na panelu)
• Automatické zapnutí a nahrávání při nastartování motoru automobilu.
• Časované vypnutí po odpojení od napájení automobilu
• Funkce okamžitého ztišení zvuku.
• Funkce obnovení videa v případě poškození.
• G-senzor 
• Parkovací monitor: kolize nebo otřes spustí nahrávání.



CZ - 3

CZ

VYOBRAZENÍ PANELU

1. Zásuvka pro přísavný držák
2. Tlačítko hlavního vypínače
3. Vstup micro SD
4. Nabídka/Zpět
5. Přehrávání/Nahoru/Mikrofon/HDR
6. Snímek/Dolů/Tlačítko zámku

7. Nahrávání/OK
8. Vstup micro USB
9. Resetovací tlačítko
10. Výstup mini HDMI
11. Objektiv

POPIS TLAČÍTEK
• Hlavní vypínač 

Stisknutím přístroj zapnete, podržením 3 vteřiny přístroj vypnete
• Nahrávání/OK 

Stisknutím spustíte/zastavíte nahrávání, stisknutím potvrdíte nastavení v nabídce nastavení    
Při náhledu videa stisknutím potvrdíte přehrání vybraného videa/obrázků 
Při přehrávání videa jej zastavíte stisknutím tohoto tlačítka.

• SOS / DOWN 
Stisknutím při nahrávání zamknete video při nahrávání. 
Stisknutím vyberete další nabídku/video/obrázek 
Při náhledu videa pořídíte stisknutím snímek. 

• Vypínač MIC / Nahoru 
Při nahrávání stisknutím zapnete/vypnete mikrofon MIC (výchozí stav je zapnuto) 
Stisknutím a přidržením aktivujete / deaktivujete HDR 
Stisknutím vyberete další nabídku/video/obrázek

• MENU / Zpět 
Stisknutím při nahrávání přepnete na nastavení 
Při náhledu videa stisknutím přejdete na nastavení nebo jej opustíte 
Stisknutím při přehrávání videa se vrátíte do rozhraní náhledu.

• Reset 
Pokud přístroj nefunguje, obnovíte jeho funkci stisknutím resetovacího tlačítka.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


